stalione acquietare et penitus liberare, sintque, seu sit, illi seu ille, post transla

tionem et assignationem omnium sufficienter et legitime factam una cum bonis suis

a solutione seu obligatione liberi et immunes, seu liber et immunis penitus et om

nino. Insuper Reverendus pater praedictus D. Andreas de Florentia de uberiori

dono gratiae ultra praedicta donavit et concessit praedictis scolaribus et ad opus

eorum quamdam domum, quam dicti scolares ad praesens inhabitant sitam in monte

Sancti Hilarii descendendo de ecclesia S. Hilarii ad ecclesiam Fratrum Carmelita

rum; cui domui cohaerent... Voluerunt etiam et ordinaverunt fundatores praedicti

quod praedictae domus scholares sint et esse debeant clerici de Italia et de legitimo

matrimonio nati, et quod illi, qui ad praesens clerici non existant, promittant et

faciant se insigniri caractere clericali inlra festum nativitatis beati Joannis Baptistae

proxime venturum. Item voluerunt... Et simili modo voluerunt quod illi tres quibus

Franciscus de Hospitali praedictus Bursas ministrabit sint et recipiantur perpetuis

temporibus de civitate Mutinae, si ad hoc inde reperiantur habiles et idonei: alio

quin de diocesi Mutinensi. Et, illis deficientibus, de districtu Mutinensi, et in de

fectum illorum aliunde de propinquioribus ad civitatem praedictam de provincia

Lombardiae. Et si de illa provincia non invenirentur ad hoc idonei, poterunt ad

tempus recipi de aliis provinciis et partibus Italiae. Et si postea supervenirent Mu

tinenses vel Mutinensis diocesis aut districtus ad hoc idonei, illi aliunde in eorum

defectum assumpti cederent eis pro numero supervenientium Mutinensium vel dio

cesis aut districtus. Pro quibuscumque autem aliis supervenientibus non cederent

jam assumpti... Pro quibus omnibus et singulis attendendis et adimplendis praefati

fundatores obligaverunt se et omnia bona sua... Et simili modo praedictus Fran

ciscus de Hospitali pro praedictis et ad praedicta obligavit specialiter et expresse

domus suas quas habet Parisiis sitas in vico S. Martini de Campis Parisiis, cum

juribus et pertinentiis universis ipsorum. Quibus cohaerent a parte superiori domus

Joannis dicti le descharogino de Win, et a parte inferiori Wicus dictus le petit

champs, et via publica a parte ante... Datum anno Domini millesimo trecentesimo

trigesimo tertio, die veneris post festum beati Mathiae Apostoli vigesima quinta

mensis februarii (Parisiis).
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Non era questa la sola disposizione in favore degli scolari Mo